
ZARZĄDZENIE Nr  770/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację „Programu 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV realizowany na terenie 

Miasta i Gminy Syców na lata 2022-2023”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.                  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1285 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert, na realizację „Programu 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV realizowany na terenie Miasta                   

i Gminy Syców na lata 2022-2023” w następującym składzie: 

1. Marzena Guder – Przewodniczący 

2. Piotr Kwaśny – Członek 

3. Alina Strózik-Szewczyk - Członek 

§2. 

Komisje Konkursową rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Syców.  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

 

Dariusz Maniak 


